
UCHWAŁA NR XI/70/2019
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym - tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 roku poz.506 oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - tekst 
jednolity Dz.U. z 2017 roku poz. 2077, Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć  dochody  budżetowe o kwotę  1 022 493,85 zł
Dział 756 rozdz.75615 § 0330 o kwotę 10,00  zł
Dział 852 o kwotę 924 306,74 zł

rozdz.85295 o kwotę 919 338,74 zł
§ 2057 o kwotę 819 500,51 zł
§ 2059 o kwotę 69 274,23 zł
§ 6257 o kwotę 28 181,73 zł
§ 6259 o kwotę 2382,27 zł

rozdz.85230 § 2030 o kwotę 4 968,00 zł
Dzial 921 rozdz.92195 § 0940 o kwotę 98 177,11 zł

§ 2. 
Zwiększyć  wydatki budżetowe o kwotę  1920 876,74 zł
Dział 600 rozdz.60016 o kwotę 80 000,00 zl

§ 4270 o kwotę 70 000,00 zł rem.dróg
§ 6050 o kwotę 10 000,00 zł proj.nadrogęod ul.Czach-

Mazurk.
Dział 700 rozdz.70005 § 6050 o kwotę 100 000,00 zł zakup gruntów
Dział 750 o kwotę 163 010,00 zł

rozdz.75011 § 4210 o kwotę 8 000,00 zł zak.materiałów
rozdz.75022 § 3030 o kwotę 80 000,00 zl diety
rozdz.75023 o kwotę 75 010,00 zł

§ 4500 o kwotę 10,00 zł pod.lesny
§ 4300 o kwotę 75 000,00 zł zak.usług

Dział 754 rozdz.75412 § 4270 o kwotę 200 000,00 zł rem.starżnicy OSP 
Wyszmontów

Dział 801 o kwotę 146 070,00 zł
rozdz.80101 o kwotę 67 280,00 zł

§ 4170 o kwotę 14 400,00 zł na insp.RODO
§ 2590 o kwotę 2 880,00 zl Sz.Gliniany
§ 4270 o kwotę 50 000,00 zł rem.w szkołach

rozdz.80103 o kwotę 10 254,00 zł
§ 2590 o kwotę 254,00 zł Sz.Gliniany
§ 4330 o kwotę 10 000,00 zł ug

rozdz.80104 o kwote 49 430,00 zł
§ 4330 o kwotę 30 000,00 zł ug
§ 4440 o kwotę 19 430,00 zł PPOżarów

rozdz.80110 § 2590 o kwotę 958,00 zł Sz.Gliniany
rozdz.80148 § 4210 o kwotę 18 148,00 zł ug-dof.proj.szkoły-ZSO

Dział 852 o kwotę 938 416,74 zł
rozdz.85228 o kwotę 14 380,00 zł wł   / Zad.-program"Opieka 

75+/
§ 3020 o kwotę 500,00 zł

Id: 99CFF0CE-5D84-4F08-9EFA-A2D6892F6158. Podpisany Strona 1



§ 4010 o kwotę 9 450,00 zł
§ 4110 o kwotę 1 628,00 zł
§ 4120 o kwotę 232,00 zl
§ 4210 o kwotę 100,00 zł
§ 4280 o kwotę 400,00 zł
§ 4410 o kwotę 1 000,00 zł
§ 4440 o kwotę 820,00 zl
§ 4700 o kwotę 250,00 zł

rozdz.85230 § 3110 o kwotę 4 698,00 zł uw
rozdz.85295 o kwotę 919 338,74 zł zadanie-Świetlice 

Środowiskowe"
§ 4017 o kwotę 71  090,55
§ 4019 o kwotę 6 009,45
§ 4117 o kwotę 12 711,47 zl
§ 4119 o kwotę 1 074,53 zł
§ 4127 o kwotę 1 753,77 zł
§ 4129 o kwotę 148,23 zł
§ 4177 o kwotę 354 744,64 zł
§ 4179 o kwotę 29 987,45 zł
§ 4217 o kwotę 317 304,63 zł
§ 4219 o kwotę 26 822,42 zł
§ 4277 o kwotę 61 434,42 zł
§ 4279 o kwotę 5 193,18 zł
§ 4307 o kwotę 461,03 zł
§ 4309 o kwotę 38,97 zł
§ 6067 o kwotę 28 181,73 zł
§ 6069 o kwotę 2 382,27 zł

Dzial 900 o kwotę 140 000,00 zł
rozdz.90002 § 4300 o kwotę 120 000,00 zł
rozdz.90095 § 4270 o kwotę 20  000,00 zl

Dział 921 o kwotę 35 600,00 zl
rozdz.92195 § 6060 o kwotę 5 600,00  zł f.soł.Sobów-siłownia
rozdz.92109 § 6220 o kwotę 30 000,00 zł MGOK

Dział 926 rozdz.92695 o kwotę 117 780,00 zł
§ 6060 o kwotę 7 780,00 zł f.soł.Gliniany-zak.siłowni
§ 6050 o kwotę 110 000,00 zł real proj. z Min.Sportu 

iTurystyki

§ 3. 
 Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę  898 382,89 zł
Dział 600 rozdz.60016 § 4210 o kwotę 280,00 zł f.soł.Gliniany
Dział 801 rozdz.80195 § 6050 o kwotę 839 000,00 zł
Dział  852 rozdz.85295 o kwotę 26 002,89 zł DOM i KLUB Seniora - uw

§ 4210 o kwotę 22 802,89 zł
§ 4210 o kwotę 3 000,00 zl
§ 4210 o kwotę 200,00 zl

Dział 900 rozdz.90002 § 6060 o kwotę 20 000,00 zl
Dział 921 rozdz.92195 § 4210 o kwotę 5 600,00 zł f.soł,Sobów
Dział 926 rozdz.92695 § 4210 o kwotę 7 500,00 zl f.soł.Gliniany

§ 4. 

Załącznik "Dotacje podmiotowe w 2019 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały

Id: 99CFF0CE-5D84-4F08-9EFA-A2D6892F6158. Podpisany Strona 2



§ 5. 

Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do uchwały.

§ 6. 

Załącznik "Dotacje celowe w 2019 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 7. 

Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku" 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały .

§ 8. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi.

§ 9. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie

Halina Dragan

Id: 99CFF0CE-5D84-4F08-9EFA-A2D6892F6158. Podpisany Strona 3



                                                                

     

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 622 000

921 92109 2480 Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Ożarowie 882 000

921 92116 2480 Biblioteki 740 000

2. 801 Oświata i Wychowanie 1 743 247

801 80101 2590

Szkoła Podstawowa przy Stowarzyszeniu na rzecz 

RozowojuZespołu Szkół im.Marii Skłodowskiej-Curie 

w Ozarowie

1 439 804

801 80101 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinianach 72 440

801 80103 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinianach - przedszkole 10 200

801 80110 2590 Publiczna Szkoła Podstawowa w Glinianach-Gimnazjum 22 415

801 80110 2590

Gimnazjum w Ożarowie przy Stowarzyszeniu na rzecz 

rozwoju Zespołu Szkół im. M.Skłodowskiej Curie w 

Ożarowie

198 388

3 365 247

Dotacje  podmiotowe w 2019 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XI/70/2019

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 27 czerwca 2019 roku

Id: 99CFF0CE-5D84-4F08-9EFA-A2D6892F6158. Podpisany Strona 1



                                   Załacznik Nr 2 

         do   Uchwały Nr XI/70/2019

Rady Miejskiej w Ożarowie  

z dnia 27 czerwca 2019 roku 

                                        

w złotych

w tym

1 2 3 4 5,00 6 7,00 8 9 10 11

1 600 60016
Zakup przystanku w m.Janopol z 

funduszu sołeckiego
5500,00 5500,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

2 600 60016
Budowa drogi w Sobótce /schetynówka/

1000000,00 1000000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

3 600 60017
Wykonanie drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w m.Sobów
100000,00 100000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

4 600 60016 Asfaltowanie  dróg gminnych 852000,00 852000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

5 600 60016
Opracowanie projektu pod chodnik w 

m.Bałtówka
150000,00 150000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

6 600 60016 Budowa drogi w m.Kruków -f.soł. 11700,00 11700,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

7 600 60016 Budowa drogi w m.Janików - f.soł. 15790,00 15790,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

8 600 60016 Budowa drogi na Oś,Wschód 120000,00 120000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

rok 

budżetowy 

2019

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienio

ne

w art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Id: 99CFF0CE-5D84-4F08-9EFA-A2D6892F6158. Podpisany Strona 1



                                   Załacznik Nr 2 

         do   Uchwały Nr XI/70/2019

Rady Miejskiej w Ożarowie  

z dnia 27 czerwca 2019 roku 

                                        

9 600 60016 Wykonanie chodnika w Wyszmontowie 270000,00 270000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

10 700 70005

Zakup gruntów z fund.soł. w m:Zawada-

19040,Wlonice-5000,Niemcówka-

11260,Maruszów-21000

56300,00 56300,00

A.     

B.

C.

D. 
Urząd Miejski w 

Ożarowie

11 700 70005
Zakup gruntów -Gmina

335000,00 335000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

12 750 75023
Zakup sprzętu komputerowego

20000,00 20000,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

13 754 75412

Budowa łazienki wOSP Biedrzychów-

4880,budowa garażu dla OSP Lasocin-

8760,wykonanie elewacji budynku 

wOSP Prusu-12000,ocieplenie 

budynku OSP Suchodolka-

17070,wykonanie ogrzewania w 

budynku OSP Szymanówka-13390   / 

zadania z funduszu sołeckiego /

56100,00 56100,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

14 754 75412

Zakup klimatyzatora dla OSP 

Jakubowice z funduszu sołeckiego-

7000, i zakup garażu dla OSP 

Wyszmontów-4000

11000,00 11000,00

A.     

B.

C.

D. 
Urząd Miejski w 

Ożarowie

15 801 80104
Zakup wyposażenia pn".Magiczna 

ściana 2.0"
15000,00 15000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

16 852 85295
Projekt "SENIOR"

200000,00 200000,00
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

17 900 90002
Budowa drogi dojazdowej,utwardzenie 

placu  do instalacji fotowoltaiki-PSZOK
123000,00 123000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

18 900 90002
Zakup wyposażenia dla PSZOK

160000,00 160000,00
Urząd Miejski w 

Ożarowie

Id: 99CFF0CE-5D84-4F08-9EFA-A2D6892F6158. Podpisany Strona 2



                                   Załacznik Nr 2 

         do   Uchwały Nr XI/70/2019

Rady Miejskiej w Ożarowie  

z dnia 27 czerwca 2019 roku 

                                        

19 900 90019
Opracowanie programu na 

przydomowe oczyszczalnie
100000,00 100000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

20 900 90095
Budowa wodociągu w 

ul.Czachowskiego
200000,00 200000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

21 900 90004

Zakup kosiarek dla sołectw:Janowice-

9800,Sobów-12000,Tominy-7450 z 

f.soł.

29250,00 29250,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

22 921 92195

Ocieplenie świetlicy w Tominach-

10500,świetlicy starej w Czachwie-

8000,dobudowa świetlicy w 

Grochocicach-15900,budowa altanki w 

Jakubowicach-7000,budowa swietlicy 

w sródborzu-13600,budowa 

drewbnianej swietlicy we Wlonicach-

6220,budowa swietlicy w Sobowie-

13850/ zadania z funduszu sołeckiego/

75070,00 75070,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

23 921 92195

Zakup 2 namiotów dla Lasocina-

8000,zakup karuzeli dla 

m.Wyszmontów-4800  fundusz 

sołecki,placu zabaw dla m.Julianów z 

f.sol.,zakup siłowni-f.soł.Sobów

23650,00 23650,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

24 926 92695
Budowa otwartych stref aktywności w 

m.Maruszów i Czachów
110000,00 110000,00

25 926 92695

Budowa boiska wielofunkcyjnego dla 

m.Sobótka,zak.urządzeń sport.-

f.soł.Gliniany
41850,00 41850,00

A.     

B.

C.

D. 
Urząd Miejski w 

Ożarowie

Id: 99CFF0CE-5D84-4F08-9EFA-A2D6892F6158. Podpisany Strona 3



                                   Załacznik Nr 2 

         do   Uchwały Nr XI/70/2019

Rady Miejskiej w Ożarowie  

z dnia 27 czerwca 2019 roku 

                                        

26 926 92601

Modernizacja stacji uzdatniania wody 

basenowej-filtrów na Krytej Pływalni 40000,00 40000,00

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

4121210,00 4121210,00Ogółem

Id: 99CFF0CE-5D84-4F08-9EFA-A2D6892F6158. Podpisany Strona 4



                               

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5 7

1 600 60013 6300

Opracowanie dokumentacji projektowej 

dla zadania pn.Przebudowa DW Nr755 

wraz z budową chodnika w 

m.Suchodółka

Województwo Świętokrzyskie 148 000,00

2 921 92109 6220
Modernizacja Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Kultury w Ożarowie
MGOK w Ozarowie 1 530 000,00

3 801 80103 2820 Wychowanie przedszkolne
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Gliniany i Potok
1 403,00

4 852 85214 2820

Pozyskiwanie artykułów 

żywieniowych dla najuboższych 

mieszkańców

Podmiot wybrany z konkursu 10 000,00

5 852 85295 2820 Prowadzenie Klubu Seniora
Stowarzyszenie Ożarowska 

Akademia Seniora
9 600,00

6 852 85295 2820 Prowadzenie Klubu Seniora Podmiot wybrany z konkursu 20 400,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załacznik Nr 3

do Uchwaly Nr XI/70/2019

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia  27 czerwca 2019 roku

Dotacje celowe w 2019 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Id: 99CFF0CE-5D84-4F08-9EFA-A2D6892F6158. Podpisany Strona 1



7 854 85401 2820 Prowadezenie świetlicy dla dzieci Podmiot wybrany z konkursu 80 000,00

8 921 92195 2810
Wydanie publikacji z serii "BOŻnica, 

biblioteka Ożarowa Żydowskiego"
Podmiot wybrany z konkursu 5 000,00

9 921 92120 2720
Zadania w zakresie ochrony 

zabytków i opieka nad zabytkami
Parafia 20 500,00

10 926 92605 2820

"30 Międznarowdowy Wyścig 

Kolarski "Solidarności i 

Olimpijczyków "

Łódzkie Stowarzyszenie  Kultury 

fizycznej, s portu  rekreacji i     

turystyki "PELETON"

3 000,00

11 926 92605 2820
Miedzynarodowy Turniej Piłki 

Siatkowej
Klub Sportowy "Alit" w Ożarowie 3 500,00

12 926 92605 2820
Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu w Gminie Ozarów
Klub Sportowy "Alit" w Ożarowie 310 000,00

13 926 92605 2820
VI Turniej Tenisa Ziemnego o 

Puchar Burmistrza Ożarowa 

Stowarzyszenie "Winner" w 

Ostrowcu Św.
3 000,00

14 926 92605 2820
Gminne Zawody Wędkarskie o 

Puchar Burmistrza Ożarowa

Stowarzyszenie Polski Zwązek 

Wedkarski w  Tarnobrzegu- Koło 

Nr 24 w Ożarowie  

2 500,00

15 926 92605 2820 Zadania w zakresie kulktury fizycznej Klub Sportowt"Alit" w Ożarowie 1 500,00

16 926 92605 2820 Zadania w zakresie kulktury fizycznej Podmiot wybrany z konkursu 6 500,00

2 154 903,00Ogółem

Id: 99CFF0CE-5D84-4F08-9EFA-A2D6892F6158. Podpisany Strona 2



Zalącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XI/70/2019  

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 27 czerwca 2019 roku 

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016

Wykonanie projektu na 

budowę drogi od 

ul.Czachowskiego do 

60 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Miejski 

w Ożarowie 

2 720 72095

Roizwój Swietokrzyskiej 

e-administrachji w 

gminach:Klimontów,Lag

ów,Obrazów,Ożarów

1 129 970,25 1 129 970,25 1129970,25
Urząd Miejski 

w Ożarowie 

3 900 90015
Wymiana oswietlenia 

ulicznego na LED
4 856 123,02 4 856 123,02 1456123,02 3400000,00

Urząd Miejski 

w Ożarowie 

4 900 90019
Modernizacja 

oczyszczalni scieków-

odsaczanie odpodów

3 964 110,00 1 482 056,00 612579,00 869477,00
Urząd Miejski 

w Ożarowie 

5 900 90095
Budowa studni w 

Skałecznicy-Glinianach
150 000,00 100 000,00 100 000,00

Urząd Miejski 

w Ożarowie 

6 900 90095
Uzbrojenie twrenów 

inwestycyjnych
1 000 000,00 300 000,00 300 000,00

Urząd Miejski 

w Ożarowie 

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodząc

e z innych  

źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2019 

Łączne nakłady 

finansowe

Id: 99CFF0CE-5D84-4F08-9EFA-A2D6892F6158. Podpisany Strona 1



Zalącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XI/70/2019  

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 27 czerwca 2019 roku 

7 801 80101

Kompleksowa i 

wieloaspektowa 

poprawa dostepu do 

infrastrukrury 

edukacyjnej na terenie 

Gminy Ożarów 

IIetap2019-2021

1 000 000,00
Urząd Miejski 

w Ożarowie 

12 160 203,27 7 878 149,27 3608672,27 4269477,00

Wydatki bieżące

1 852 85295

Realizacja 

projektu"Swietlice 

Szkolne i 

wiejskie:Rozwijajmy 

talenty dzieci i 

młodzieży z Gminy 

Ozarów

4 129 045.02 919 338,74 919 338,74
Urząd Miejski 

w Ożarowie 

2 801 80101

Realizacja 

projektu"Kompetencje 

cyfrowe w Gminie 

Ożarów"

28 800,00 14 400,00 14400,00
Urząd Miejski 

w Ożarowie 

3 900 90002

Opłaty z tytułu 

przystapienia do 

Ekologicznego Zwiazku 

Gmin Dorzecza 

Koprzywianki

385 995,00 120 000,00 120000,00
Urząd Miejski 

w Ożarowie 

Ogółem wydatki bieżące 4 543 840,02 1 053  738,74 134400,00 919338,74

Ogółem wydatki majątkowe

Id: 99CFF0CE-5D84-4F08-9EFA-A2D6892F6158. Podpisany Strona 2



Zalącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XI/70/2019  

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 27 czerwca 2019 roku 

16 704 043,29 8 931 888,01 3 743 072,27 5 188 815,74

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) D. Inne źródła 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem wydatki

Id: 99CFF0CE-5D84-4F08-9EFA-A2D6892F6158. Podpisany Strona 3




